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Dati tecnici

Portata totale

Altezza massima di lavoro
Sbraccio laterale massimo
Rotazione torretta
Rotazione cesto

Comando

Batteria avviamento
Capacita serbatoio olio
Max pressione idraulica
Velocita traslazione (veloce)
Velocita di sicurezza
Pendenza superabile
Raggio interno di curvatura
Raggio esterno di curvatura
Tipo gomme

Peso totale

AIRO SG 1600 JD 4WD

Piattaforme semoventi articolate diesel

230 kg

17,76 m

9,90 m

360°

140°

Motore Diesel
12/132 V/Ah
1041

230 bar

4,7 km/h

0,6 km/h
40%

0,98 m

35m
12x16,5x10
8100 kg

Via Borsellino 11

42019 Arceto di Scandiano (RE)
0522 989355 | 0522 980229

ruinimarco.it
info@ruinimarco.it




N
RCC

AIRO SG 1600 JD 4WD

e W
Piattaforme semoventi articolate diesel
Dimensioni
Dimensioni cesto 0,8x1,70 mm
A 17,760 m
B 15,750 m
C 2m
F 1,90 m
G 6,470 / 490" m
I 1,120 m
L 0,310 m
M 2,050/ 2,30*m
N 2m
P 7,80 m
Q 9,90 m
R 0,320 m
S 2,630m
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